Dictus Willelmus de Nuwelant dictas domos lapideas et areas cum suis attinentiis et jure ut supra locavit recto locacionis dicte domicelle Margarete ab eadem quoad vixerit et non ultra possidendas pro (dg: exin) censibus exinde solvendis dandis a dicta domicella Margareta annuatim quoad vixerit promittens ratam servare. Testes Scilder et Spina datum quarta post Marcelli.

1180 mf7 C 04 p. 399.

Tercia post Marcelli: dinsdag 18-01-1396.

Quarta post Marcelli: woensdag 19-01-1396.

Quarta post octavas epiphanije: woensdag 19-01-1396.

BP 1180 p 399r 01 di 18-01-1396.

Willelmus van Nuwelant verklaarde dat jkvr Margareta dvw Johannes Aijkini en Leonius zvw Petrus van Erpe alle goederen gegeven hebben, die zij aan hem en zijn vrouw Alejdis dvw Petrus van Erpe beloofd hadden.

Willelmus de Nuwelant palam recognovit sibi per domicellam Margaretam filiam quondam Johannis Aijkini (dg: ab omnibus) et Leonium filium quondam Petri de Erpe f[ore] #satisfactum# ab omnibus bonis que dicti domicella Margareta et Leonius seu eorum alter promiserunt dicto Willelmo cum domicella Aleijde eius uxore filia quondam Petri de Erpe a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem #clamans inde quitos# salvis tamen supportacione #et obligatione# dicto Willelmo a dicta domicella Margareta hodierno die factis in suo vigore permansuris. Testes Spina et Martinus datum tercia post Marcelli.

BP 1180 p 399r 02 di 18-01-1396.

Henricus, zv Gerardus van Eijcke en wijlen diens vrouw Katherina dvw Petrus van Zonne, verkocht aan Rijcoldus Borchgrave een b-erfpacht van 17 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit landerijen in

Geffen, (1) een akker gelegen voor Rodolfus zvw Danekinus, (2) een stuk land gelegen voor Henricus gnd Ridders, (3) een stuk land gnd Tunneken, (4) een stuk land gnd die Rode, gelegen naast de plaats gnd die Verhoge, (5) 3 lopen van 6 lopen land, gnd die Lange Hege, (6) 2 roeden land ter plaatse gnd in den Vrede, welke pacht voornoemde wijlen Petrus van Zonne gekocht had van Johannes van Nulant zvw Johannes van Nulant.

Henricus filius (dg: q) Gerardi de Eijcke ab eodem Gerardo et quondam Katherina eius uxore filia quondam Petri de Zonne pariter genitus hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis mesure de Busco dandam et solvendam anno quolibet in festo purificationis beate Marie virginis de terris sitis in (dg: .) Gheffen infrascriptis videlicet de agro sito ante Rodolfum filium quondam Danekini de parte terre sita ante Henricum dictum Ridders de #et# parte terre dicta Tunneken de parte terre dicta dicta' die Rode q sita iuxta locum dictum die (dg: V) Verhoghe de (dg: de) tribus lopinatis (dg: terre) sex lopinatarum terre dictis' die Langhe (dg: Heg) Heghe et de duabus virgatis terre sitis in loco dicto in den Vrede quam paccionem dictus quondam Petrus de Zonne erga Johannem de Nulant filium quondam Johannis de Nulant emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgrave supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Petri de Zonne et quorumcumque heredum dicti quondam Petri de Zonne deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 399r 03 di 18-01-1396.

Petrus van Eijcke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Eijcke prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1180 p 399r 04 wo 19-01-1396.

Jkvr Margareta dvw Johannes Aijkini beloofde Willelmus van Nuwelant schadeloos te houden, indien iets uitgewonnen zou worden van (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 5 schelling geld, die Johannes zvw Arnoldus wever van Stripe beloofd had aan Aleijdis wv voornoemde Johannes Aijkini, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1a) een stuk land gnd die Langakker, in Strijp, tussen kv Everardus van Stripe enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, (1b) een erfgoed gnd dat Drieselken, aldaar, tussen Arnoldus zv Cristianus enerzijds en Petrus gnd Coc anderzijds, (1c) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Henricus gnd Belen soen anderzijds, (2) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 5 schelling geld, die Walterus zvw Arnoldus wever van Stripe beloofd had aan voornoemde Aleijdis wv Johannes Aijkini met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (2a) een erfgoed gnd dat Rotte, in Strijp, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Walterus van Oerle, (2b) een hofstad en een erfgoed gnd dat gelookt, aldaar, aan alle zijden naast de gemeint, welke pachten en cijnzen Aleijdis dvw Petrus van Erpe, thans ev voornoemde Willelmus van Nuwelant, verworven had van voornoemde Aleijdis wv Johannes Aijkini.

Domicella Margareta filia quondam Johannis Aijkini cum tutore promisit super omnia Willelmo de Nuwelant quod si hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mesure de Eijndoven atque hereditarius census quinque solidorum monete quam et quem Johannes filius quondam Arnoldi textoris de Stripe promisit se daturum et soluturum Aleijdi relicte quondam Johannis Aijkini predicti (dg: de) hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta communiter die Langacker sita in parochia de Stripe inter hereditatem liberorum Everardi de Stripe ex uno et inter hereditatem (dg: quond) predicti Johannis ex alio atque ex quadam hereditate dicta

communiter dat Drieschelken sita ibidem inter hereditatem Arnoldi filii Cristiani ex uno et inter hereditatem Petri dicti Coc ex alio insuper ex quadam pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Belen soen ex alio atque ex attinentiis dictarum hereditatum singulis et universis #et supra premissa tradenda# (dg: prout atque) prout in litteris atque hereditaria paccio trium modiorum siliginis mensure de Eijndoven atque hereditarius census quinque solidorum monete quam et quem Walterus filius quondam Arnoldi textoris de Stripe promisit se daturum et soluturum dicte Aleijdi relicte quondam Johannis Aijkini hereditarie purificationis ex quadam hereditate dicta communiter dat Rotte sita in parochia de Stripe ex' attinentiis quibuscumque eiusdem hereditatis singulis et universis tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri de Oerle atque ex quodam domistadio et quadam hereditate dicta dat (dg: gheloect) geloect sita ibidem inter (dg: hereditatem ib) communitatem ibidem (dg: ex uno) ex omni latere (?dg: et) adiacentem et supra dictas hereditates ?tradenda prout in litteris et quas pacciones et census Aleijdis filia quondam Petri de Erpe #nunc# uxor legitima (dg: dicti M) dicti Willelmi de Nuwelant erga dictam Aleijdem relictam quondam Johannis Aijkini (dg: prox) acquisiverat prout in litteris (dg: here) imposterum aliquid via juris evincetur quod extunc dicta domicella Margareta dictum Willelmum inde indempnem servabit. Testes (dg: Spina) Scilder et Spina datum quarta post Marcelli.